



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPAABÆK EJENDOMME APS
LÆRKEVÆNGET 4, KORUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2022

Preben Spaabæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Spaabæk Ejendomme ApS Lærkevænget 4 Korup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 31 58 31 79 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser underskud på 20 tkr., grundet større udgifter til vedligeholdelse af ejendom. Egenkapital er ultimo på 929 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.139	63.534
Af- og nedskrivninger.....		-17.000	-17.000
DRIFTSRESULTAT		-2.861	46.534
Andre finansielle omkostninger.....		-22.525	-24.473
RESULTAT FØR SKAT		-25.386	22.061
Skat af årets resultat.....	1	5.585	-4.840
ÅRETS RESULTAT		-19.801	17.221
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-19.801	17.221
I ALT		-19.801	17.221

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.462.000	1.479.000
Materielle anlægsaktiver.....		1.462.000	1.479.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.462.000	1.479.000
Andre tilgodehavender.....		3.025	9.175
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	422
Tilgodehavender.....		7.025	9.597
Likvide beholdninger.....		93.468	144.232
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.493	153.829
AKTIVER.....		1.562.493	1.632.829
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud.....		803.864	823.665
EGENKAPITAL.....		928.864	948.665
Hensættelse til udskudt skat.....		319.795	325.380
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		319.795	325.380
Gæld til realkreditinstitutter.....		214.280	241.134
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	214.280	241.134
Gæld til realkreditinstitutter.....		26.854	25.075
Anden gæld.....		72.700	92.575
Kortfristede gældsforpligtelser		99.554	117.650
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		313.834	358.784
PASSIVER.....		1.562.493	1.632.829
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	823.665	948.665
Forslag til resultatdisponering.....		-19.801	-19.801
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	803.864	928.864

NOTER

		2021	2020	Note
		kr.	kr.	
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		0	8.580	
Regulering af udskudt skat.....		-5.585	-3.740	
		-5.585	4.840	
 Langfristede gældsforpligtelser				2
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	241.134	26.854	121.737	266.209
	241.134	26.854	121.737	266.209
 Eventualposter mv.				3
Eventualforpligtelser				
Der påhviler ejendommen en forpligtelse, hvis der indlægges vand og kloak.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i selskabets ejendom.				
		2021	2020	
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
Der har ikke været ansatte ud over selskabets direktør.				
